

## Pachet produse birotica papetarie

I.D.: 76920546

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.12.22 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.240,37 RON - 2.240,37 RON

---

Descriere: NIR FARA TVA AUTOCOPIATIV 6 Car 21,01 126,05 FOLIE LAMINAT A4 80M 4 TOP 39,5 158 REGISTRU INTRARE IESIRE A4 MUCAVA 4 Car 21,5 86 BIBLIORAFI A4 8CM PLASTIFIAT 15 BUC 7,36 110,4 DOSAR PVC 150 BUC 0,84 126,05 TAVITA MESH 3BUC/SET METAL CN2003 2 Set 35 70 PERFORATOR MAPED METALIC ADVANCE 30/35 630311 2 BUC 67,17 134,34 LUPA X5 80478 D40 12 BUC 7,6 91,2 LUPA X3 88063 10 BUC 7,6 76 LUPA X4 82068 3 BUC 7,6 22,8 HARTIE COPIATOR A4 MULTICOPY 80G/MP 25 TOP 23 575 PIX SCH K15 5 BUC 1,7 8,5 CAPSE 24 / 6 NOKI 10 CUTIE 1,15 11,5 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI 90M 2 SET 33,61 67,23 AGRAFE 28MM OFFICE PRODUCTS 10 CUTIE 1,26 12,61 SEPARATOR BIBLIORAFI KANGARO 105 X 240 V 2 SET 13,5 27 INDEX 45 X 12 8 CULORI + RIGLA OF345 3 SET 5,9 17,7 DOSAR PVC 100 BUC 0,7 70 HARTIE COPIATOR A4 NIVEUS 80G 15 TOP 22 330 DOSAR CARTON SINA TARE 100 BUC 1,2 120

---